关于2009-2期博士研究生通知书发放及相关事项的通知

各有关考生：

2009年（2期）拟录取博士研究生名单已经在网上公布。现将通知书发放及有关事项通知如下：

一、通知书发放
对政审合格的考生，我办将于6月18日左右陆续寄发博士研究生录取通知书（具体发放时间以正式通知为准）。此次发放的录取通知书包括09-2期公开招考录取考生及直接攻博考生。录取通知书将以挂号信方式，按考生报考时所填写的通信地址寄出。录取通知书的信封中应包含录取通知书、建行龙卡及密码、入学须知和住宿回执等，届时请注意查收。如需本人自取录取通知书或变更通讯地址，请及时与郝老师联系（025－83786303）。
通信地址为本校，或者地址不详细，或者自取通知书的考生，请于正式通知发放时间后两天之内（工作时间），凭本人身份证到研究生院招生办（闻天馆625室）领取，或由他人带身份证代领。

二、培养合同签订
所有拟录取考生须与我校签订合同。
报考类别为委培的考生，签订《攻读博士学位研究生（委培）合同书》，其他报考类别的考生签订《攻读博士学位研究生（非委培）合同书》（在研究生网站>资源库中下载）。其中，本校教职工和录取为“少数民族高层次骨干人才计划”的考生按相关规定签订合同。合同寄（送）至：河海大学研究生院招办郝老师，邮编210098，电话：025-83786303。
合同委托单位联或博士生联在学校方签署后于开学报到时统一由考生领回。开学报到时合同未签者将不予办理注册手续。
三、政审及调档
学校现正在对所有拟录取考生进行思想政治品德考核，并对报考为脱产学习的考生调取档案。考生应督促或提醒相关人事部门尽快完成。档案、政审情况请咨询研工部戴老师（025-83786373）。
四、其他

1、如考生未能及时收到录取通知书，请按照附件要求先行办理相关手续。
2、学校放暑假时间为7月4日－8月30日。暑假期间正常接收邮寄材料。
3、其他新的消息将通过短信平台及时提醒。
附件：博士生住宿回执
研究生院招生与就业指导办公室

二〇〇九年六月十一日